
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2024 16:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540951 ObořištěOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Máša Jaroslav, Ludvíka Kopáčka 1516, 26301 Dobříš
Máša Josef, Na Ligruse 1407, 26301 Dobříš
Pincová Margita, Lhotka 14, 26301 Obořiště
Zavadilová Marta JUDr. Ph.D., Ke Koh-i-nooru 1312/19, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

590707/0785
560324/0104
445417/170
786021/1150

1/6
1/6
2/6
2/6

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 708674 Lhotka u Dobříše List vlastnictví: 104

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

Pincová Margita, Lhotka 14, 26301 Obořiště

Máša Jaroslav, Ludvíka Kopáčka 1516, 26301 Dobříš

Máša Josef, Na Ligruse 1407, 26301 Dobříš

Pincová Margita, Lhotka 14, 26301 Obořiště

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

445417/170

590707/0785

560324/0104

445417/170

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 353/1973 Kupní smlouva ze dne 29.1.1973, reg. dne 
27.4.1973.

Rozhodnutí o dědictví D 571/1999 ze dne 22.12.1999, právní moc dne 15.1.2000.

Rozhodnutí o dědictví D 572/1999 ze dne 27.3.2000, právní moc dne 22.4.2000.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody, o vypořádání SJM při zániku manželství smrtí 
Okresní soud v Příbrami 26D-402/2007 -78 ze dne 20.11.2007. Právní moc ke dni 14.12.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud Příbram 26D-341/2008 -134 ze dne 
14.10.2008. Právní moc ke dni 07.11.2008.

o

o

o

o

o

Z-17200067/1973-211

Z-17200003/2000-211

Z-17200013/2000-211

Z-396/2008-211

POLVZ:67/1973

POLVZ:3/2000

POLVZ:13/2000

Pozemky

     212/10 683 orná půda zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 66 INS 18312 / 2023 pro jmt insol, v.o.s.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Máša Josef, Na Ligruse 1407, 26301 Dobříš, RČ/IČO: 
560324/0104

Povinnost k



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2024 16:35:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540951 ObořištěOkres: Obec:

     212/10
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 708674 Lhotka u Dobříše List vlastnictví: 104

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

43816
46701

321
362

Listina

Zavadilová Marta JUDr. Ph.D., Ke Koh-i-nooru 1312/19, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

Pro: 786021/1150RČ/IČO:

Z-21587/2008-211

26.02.2024  16:36:51Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-02-26T16:36:52+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




